
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2018-093

PUBLIÉ LE 28 DÉCEMBRE 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2018-12-20-009 - Décision n° DOS/ASPU/243/2018 portant autorisation de

suppression de la pharmacie à usage intérieur du centre médical La Vénerie de Champlemy

(58210) et autorisant la cession du stock (2 pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2018-12-21-005 - ARRÊTÉ portant renouvellement d'agrément de l'Espace de

Rencontre, géré par la Sauvegarde 58 (2 pages) Page 7

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2018-12-21-009 - Arrêté de transfert gestion EHPAD de Cercy-la-Tour à trésorerie de

Moulins-Engilbert (2 pages) Page 10

58-2018-12-21-010 - Arrêté de transfert gestion EHPAD de Varzy à trésorerie de Clamecy

(2 pages) Page 13

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2018-12-20-008 - Arrêté accordant médaille d'honneur agricole à l'occasion de la

promotion du 1er janvier 2019 (4 pages) Page 16

58-2018-12-19-004 - Arrêté levant les mesures de limitation des usages de  l'eau dans le

département de la Nièvre (2 pages) Page 21

58-2018-12-21-002 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière d'Aménagement

Foncier Agricole et Forestier des communes de Cuncy-les-Varzy et Villiers-le-Sec (2

pages) Page 24

58-2018-12-21-001 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de

Remembrement de Couloutre (2 pages) Page 27

58-2018-12-21-003 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de

Remembrement de Parigny-les-Vaux (2 pages) Page 30

58-2018-12-05-001 - Arrêté portant prolongation des délais prévus par l'arrêté de mise en

demeure du 05 juillet 2016 pris à l'encontre de la commune de Châtillon-en-Bazois (4

pages) Page 33

Préfecture de la Nièvre
58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la

Chambre Agriculture de la Nièvre du 31 janvier 2019 (8 pages) Page 38

58-2018-12-21-008 - AR hors délai,Monsieur Raymond LAPOUSSIERE (1 page) Page 47

58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 (10 pages) Page 49

58-2018-12-24-001 - Arrêté portant changement de nom du syndicat intercommunal pour

l'aménagement du bassin du Beuvron et adhésion de nouvelles communautés de communes

(2 pages) Page 60

58-2018-12-21-006 - Arrêté préfectoral portant composition du Comité technique

Départemental de la  Police Nationale de la Nièvre (2 pages) Page 63

2



58-2018-12-21-007 - Arrêté préfectoral portant répartition des sièges au CHSCT Police

Nationale de la Nièvre (2 pages) Page 66

58-2018-12-21-011 - délégation de signature à M.Pierre PRIBILE, directeur général de

l'ARS-BFC pour le département de a Nièvre (3 pages) Page 69

58-2018-12-26-001 - TARIF 2019 DES VALEURS LOCATIVES DES LOCAUX

PROFESSIONNELS (2 pages) Page 73

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2018-12-20-009

Décision n° DOS/ASPU/243/2018 portant autorisation de

suppression de la pharmacie à usage intérieur du centre

médical La Vénerie de Champlemy (58210) et autorisant la

cession du stock

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-12-20-009 - Décision n° DOS/ASPU/243/2018 portant autorisation de suppression de la pharmacie à usage intérieur
du centre médical La Vénerie de Champlemy (58210) et autorisant la cession du stock 4



 

          
 

Décision n° DOS/ASPU/243/2018 portant autorisation de suppression de la pharmacie à 

usage intérieur du centre médical La Vénerie de Champlemy (58210) et autorisant la 

cession du stock 
 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 
 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1
er

 de sa 

cinquième partie et notamment l’article L. 5126-4 ; 
 

VU l’ordonnance n° 2016-1729 du 15 décembre 2016 relative aux pharmacies à usage 

intérieur ; 
 

VU la décision n° 2018-019 en date du 1
er

 octobre 2018 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 

VU la demande formulée le 28 septembre 2018 par la directrice du centre médical La Vénerie 

de Champlemy (58210) en vue d’obtenir l’autorisation, d’une part, de suppression de la 

pharmacie à usage intérieur (PUI) de l’établissement et, d’autre part, de cession du stock de 

médicaments détenus par celle-ci ; 
 

VU le courrier en date du 9 octobre 2018 du directeur général de l’agence régionale de santé 

de Bourgogne-Franche-Comté informant la directrice du centre médical La Vénerie que le 

dossier accompagnant la demande initiée le 28 septembre 2018 a été reconnu recevable le 3 

octobre 2018, date à laquelle il a été réceptionné et l’invitant, d’une part, à lui transmettre la 

liste des médicaments, avec leur date de péremption, dont la cession est envisagée ainsi que 

les coordonnées des repreneurs potentiels et, d’autre part, à procéder à la destruction des 

médicaments classés comme stupéfiants qui ne peuvent être cédés ; 
 

VU le courrier du 14 novembre 2018 de la directrice du centre médical La Vénerie de 

Champlemy transmettant au directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté la liste des médicaments ainsi que les informations sollicitées le 

9 octobre 2018 ; 
 

VU le courriel du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté du 21 novembre 2018 demandant à la directrice du centre médical 

La Vénerie de Champlemy de lui confirmer, d’une part, que la liste transmise le 14 novembre 

2018 ne comporte aucun médicament soumis à la chaîne du froid et, d’autre part, que les 

médicaments  ayant fait l’objet d’un retrait ou d’un rappel de lot par l’agence nationale de 

sécurité des médicaments et des produits de santé (ANSM) depuis le 22 mars 2018, date du 

départ du dernier pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage intérieur (PUI) de 

l’établissement officiellement déclaré ont bien été retirés de cette liste ;  
 

VU le courrier du 13 décembre 2018 de la directrice du centre médical La Vénerie de 

Champlemy confirmant au directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté que la liste transmise le 14 novembre 2018 ne comporte aucun 

médicament soumis à la chaîne du froid, ni ayant fait l’objet d’un retrait ou d’un rappel de lot 

par l’ANSM depuis le 22 mars 2018 et lui transmettant une liste actualisée des médicaments 

dont la cession est envisagée ; 

…/…

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-12-20-009 - Décision n° DOS/ASPU/243/2018 portant autorisation de suppression de la pharmacie à usage intérieur
du centre médical La Vénerie de Champlemy (58210) et autorisant la cession du stock 5



  
 

-2- 

 

VU l’avis émis le 30 octobre 2018 par le conseil central de la section H de l’ordre national 

des pharmaciens, 
 

Considérant qu’en l’absence de pharmacien chargé de la gérance de la PUI, l’établissement a 

passé convention avec une pharmacie d’officine en application des dispositions du I de 

l’article L. 5126-10 du code la santé publique ; 
 

Considérant ainsi que les besoins pharmaceutiques des patients pris en charge par 

l’établissement sont satisfaits ; 
 

Considérant d’autre part que la cession du stock, à titre onéreux, des médicaments détenus 

par la PUI sera réalisée au bénéfice de la PUI d’un établissement de santé ; 
 

Considérant que la liste transmise le 14 novembre 2018 ne comporte que des médicaments 

dont la date de péremption est postérieure au 31 mars 2019 et ne comporte aucun 

médicaments soumis à la chaîne du froid, aucun médicaments classés comme stupéfiants ni 

ayant fait l’objet d’un retrait ou d’un rappel de lot par l’ANSM depuis le 22 mars 2018, 
 

 

D E CI DE  
 

 

Article 1
er

 : La suppression de la pharmacie à usage intérieur du centre médical La Vénerie 

sis à Champlemy (58210) est autorisée. 
 

Article 2 : La décision n° DSP 115/2015 du 17 septembre 2015 portant autorisation de la 

pharmacie à usage intérieur du centre médical La Vénerie sis à Champlemy (58210) est 

abrogée. 
 

Article 3 : La cession du stock, à titre onéreux, des produits détenus par la pharmacie à usage 

intérieur de l’établissement, dont la liste a été arrêtée le 14 novembre 2018, est autorisée. 
 

Article 4 : Les médicaments restants détenus à ce jour dans les locaux de la pharmacie à 

usage intérieur de l’établissement et n’étant pas inscrits sur la liste mentionnée à l’article 3 

doivent être détruits par une filière appropriée. 
 

Article 5 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture du département de la Nièvre.  
 

Cette décision sera notifiée à la directrice du centre médical La Vénerie de Champlemy et une 

copie sera adressée au président du conseil central de la section H de l’ordre national des 

pharmaciens. 
 

       Fait à Dijon, le 20 décembre 2018 

 

       Pour le directeur général, 

       le directeur de l’organisation des soins, 
 

       Signé 
 

       Jean-Luc DAVIGO 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce  délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 

préfecture du département de la Nièvre. Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le 

site « www.telerecours.fr ».  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-12-20-009 - Décision n° DOS/ASPU/243/2018 portant autorisation de suppression de la pharmacie à usage intérieur
du centre médical La Vénerie de Champlemy (58210) et autorisant la cession du stock 6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2018-12-21-005

ARRÊTÉ portant renouvellement d'agrément de l'Espace

de Rencontre, géré par la Sauvegarde 58

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2018-12-21-005 - ARRÊTÉ portant renouvellement
d'agrément de l'Espace de Rencontre, géré par la Sauvegarde 58 7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2018-12-21-005 - ARRÊTÉ portant renouvellement
d'agrément de l'Espace de Rencontre, géré par la Sauvegarde 58 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2018-12-21-005 - ARRÊTÉ portant renouvellement
d'agrément de l'Espace de Rencontre, géré par la Sauvegarde 58 9



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2018-12-21-009

Arrêté de transfert gestion EHPAD de Cercy-la-Tour à

trésorerie de Moulins-Engilbert
Arrêté portant transfert EHPAD de Cercy-la-Tour à trésorerie de Moulins-Engilbert

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2018-12-21-009 - Arrêté de transfert gestion EHPAD de Cercy-la-Tour à trésorerie de
Moulins-Engilbert 10



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2018-12-21-009 - Arrêté de transfert gestion EHPAD de Cercy-la-Tour à trésorerie de
Moulins-Engilbert 11



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2018-12-21-009 - Arrêté de transfert gestion EHPAD de Cercy-la-Tour à trésorerie de
Moulins-Engilbert 12



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2018-12-21-010

Arrêté de transfert gestion EHPAD de Varzy à trésorerie

de Clamecy
Arrêté portant transfert EHPAD de Varzy à trésorerie de Clamecy

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2018-12-21-010 - Arrêté de transfert gestion EHPAD de Varzy à trésorerie de Clamecy 13



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2018-12-21-010 - Arrêté de transfert gestion EHPAD de Varzy à trésorerie de Clamecy 14



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2018-12-21-010 - Arrêté de transfert gestion EHPAD de Varzy à trésorerie de Clamecy 15



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-12-20-008

Arrêté accordant médaille d'honneur agricole à l'occasion

de la promotion du 1er janvier 2019

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-20-008 - Arrêté accordant médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er
janvier 2019 16



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-20-008 - Arrêté accordant médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er
janvier 2019 17



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-20-008 - Arrêté accordant médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er
janvier 2019 18



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-20-008 - Arrêté accordant médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er
janvier 2019 19



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-20-008 - Arrêté accordant médaille d'honneur agricole à l'occasion de la promotion du 1er
janvier 2019 20



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-12-19-004

Arrêté levant les mesures de limitation des usages de  l'eau

dans le département de la Nièvre

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-19-004 - Arrêté levant les mesures de limitation des usages de  l'eau dans le département de la
Nièvre 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-19-004 - Arrêté levant les mesures de limitation des usages de  l'eau dans le département de la
Nièvre 22



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-19-004 - Arrêté levant les mesures de limitation des usages de  l'eau dans le département de la
Nièvre 23



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-12-21-002

Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière

d'Aménagement Foncier Agricole et Forestier des

communes de Cuncy-les-Varzy et Villiers-le-Sec

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-002 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière d'Aménagement Foncier
Agricole et Forestier des communes de Cuncy-les-Varzy et Villiers-le-Sec 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-002 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière d'Aménagement Foncier
Agricole et Forestier des communes de Cuncy-les-Varzy et Villiers-le-Sec 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-002 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière d'Aménagement Foncier
Agricole et Forestier des communes de Cuncy-les-Varzy et Villiers-le-Sec 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-12-21-001

Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de

Remembrement de Couloutre

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-001 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de Couloutre 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-001 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de Couloutre 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-001 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de Couloutre 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-12-21-003

Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de

Remembrement de Parigny-les-Vaux

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-003 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de
Parigny-les-Vaux 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-003 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de
Parigny-les-Vaux 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-21-003 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de
Parigny-les-Vaux 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-12-05-001

Arrêté portant prolongation des délais prévus par l'arrêté de

mise en demeure du 05 juillet 2016 pris à l'encontre de la

commune de Châtillon-en-Bazois

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-05-001 - Arrêté portant prolongation des délais prévus par l'arrêté de mise en demeure du 05
juillet 2016 pris à l'encontre de la commune de Châtillon-en-Bazois 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-05-001 - Arrêté portant prolongation des délais prévus par l'arrêté de mise en demeure du 05
juillet 2016 pris à l'encontre de la commune de Châtillon-en-Bazois 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-05-001 - Arrêté portant prolongation des délais prévus par l'arrêté de mise en demeure du 05
juillet 2016 pris à l'encontre de la commune de Châtillon-en-Bazois 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-05-001 - Arrêté portant prolongation des délais prévus par l'arrêté de mise en demeure du 05
juillet 2016 pris à l'encontre de la commune de Châtillon-en-Bazois 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-12-05-001 - Arrêté portant prolongation des délais prévus par l'arrêté de mise en demeure du 05
juillet 2016 pris à l'encontre de la commune de Châtillon-en-Bazois 37



Préfecture de la Nièvre

58-2018-12-21-004

AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les

Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31

janvier 2019

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 38



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 39



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 40



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 41



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 42



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 43



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 44



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 45



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-004 - AP fixant la liste des candidatures enregistrées pour les Elections à la  Chambre Agriculture de la Nièvre du 31
janvier 2019 46



Préfecture de la Nièvre

58-2018-12-21-008

AR hors délai,Monsieur Raymond LAPOUSSIERE

autorisant inhumation hors des délais légaux de Mr Raymond LAPOUSSIERE

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-008 - AR hors délai,Monsieur Raymond LAPOUSSIERE 47



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-008 - AR hors délai,Monsieur Raymond LAPOUSSIERE 48



Préfecture de la Nièvre

58-2018-12-20-005

Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 49



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 50



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 51



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 52



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 53



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 54



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 55



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 56



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 57



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 58



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-20-005 - Arrêté de création EPAGE 20 dec 2018 59



Préfecture de la Nièvre

58-2018-12-24-001

Arrêté portant changement de nom du syndicat

intercommunal pour l'aménagement du bassin du Beuvron

et adhésion de nouvelles communautés de communes

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-24-001 - Arrêté portant changement de nom du syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin du Beuvron et
adhésion de nouvelles communautés de communes 60



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-24-001 - Arrêté portant changement de nom du syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin du Beuvron et
adhésion de nouvelles communautés de communes 61



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-24-001 - Arrêté portant changement de nom du syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin du Beuvron et
adhésion de nouvelles communautés de communes 62



Préfecture de la Nièvre

58-2018-12-21-006

Arrêté préfectoral portant composition du Comité

technique Départemental de la  Police Nationale de la

Nièvre
AP portant composition du Comité Technique Départemental de la Police Nationale de la Nièvre

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-006 - Arrêté préfectoral portant composition du Comité technique Départemental de la  Police Nationale de la Nièvre 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-006 - Arrêté préfectoral portant composition du Comité technique Départemental de la  Police Nationale de la Nièvre 64



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-006 - Arrêté préfectoral portant composition du Comité technique Départemental de la  Police Nationale de la Nièvre 65



Préfecture de la Nièvre

58-2018-12-21-007

Arrêté préfectoral portant répartition des sièges au CHSCT

Police Nationale de la Nièvre

AP portant répartition des sièges au CHSCT Police Nationale de la Nièvre

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-007 - Arrêté préfectoral portant répartition des sièges au CHSCT Police Nationale de la Nièvre 66



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-007 - Arrêté préfectoral portant répartition des sièges au CHSCT Police Nationale de la Nièvre 67



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-007 - Arrêté préfectoral portant répartition des sièges au CHSCT Police Nationale de la Nièvre 68



Préfecture de la Nièvre

58-2018-12-21-011

délégation de signature à M.Pierre PRIBILE, directeur

général de l'ARS-BFC pour le département de a Nièvre

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-011 - délégation de signature à M.Pierre PRIBILE, directeur général de l'ARS-BFC pour le département de a Nièvre 69



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-011 - délégation de signature à M.Pierre PRIBILE, directeur général de l'ARS-BFC pour le département de a Nièvre 70



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-011 - délégation de signature à M.Pierre PRIBILE, directeur général de l'ARS-BFC pour le département de a Nièvre 71



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-21-011 - délégation de signature à M.Pierre PRIBILE, directeur général de l'ARS-BFC pour le département de a Nièvre 72



Préfecture de la Nièvre

58-2018-12-26-001

TARIF 2019 DES VALEURS LOCATIVES DES

LOCAUX PROFESSIONNELS

Dans le cadre de la publication des nouveaux coefficients de localisation et des tarifs mis à jour

en 2018 pour la taxation 2019, je vous prie de trouver en pièce jointe la nouvelle grille tarifaire

mise à jour pour les impositions 2019, devant être publiée au RAA

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-26-001 - TARIF 2019 DES VALEURS LOCATIVES DES LOCAUX PROFESSIONNELS 73



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-26-001 - TARIF 2019 DES VALEURS LOCATIVES DES LOCAUX PROFESSIONNELS 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-12-26-001 - TARIF 2019 DES VALEURS LOCATIVES DES LOCAUX PROFESSIONNELS 75




